ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng        năm 2024

V/v các nội dung liên quan đến Công
viên Đống Đa, TP.Quy Nhơn

Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Xây dựng;
- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 223/SKHĐT-TTXT

ngày 24/01/2024 về việc báo cáo dự án Công viên Đống Đa theo hình thức xã hội
hóa, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giữ nguyên tính chất, chức năng Công viên Đống Đa, thành phố Quy
Nhơn là công viên cây xanh đô thị, phục vụ cộng đồng theo quy hoạch đã được
Thủ tướng Chính phủ phê duyệt.

2. UBND thành phố Quy Nhơn chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng và tổ
chức cải tạo, nâng cấp, đáp ứng tốt nhu cầu phục vụ cộng đồng dân cư, tuân thủ
các quy định pháp luật hiện hành. Việc tiếp nhận tài trợ từ các nguồn xã hội hóa
(nếu có) thực hiện theo quy định và không làm thay đổi tính chất, chức năng công

cộng của Công viên.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, TNMT;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K1, K4, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

670 25 01